Руководителю

Студенческого научно-творческого общества

ФГБОУ ВО «Российская академия

музыки имени Гнесиных»

Горецкому А.П.

от______________________________
(уровень обучения, курс/год обучения)

______________________________
                                                                                                                                     (факультет/кафедра)

______________________________
(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в состав членов Студенческого научно-

творческого общества Российской академии музыки имени Гнесиных.

«__»_____________202_ г.                                          _______________________
               (подпись заявителя)